（様式第４号）

 第        号

   年   月   日

             様

堺  市  長    印

堺市新型コロナウイルス感染症の流行に伴う定期予防接種費用助成金不交付決定通知書

   年   月   日付で申請がありました、定期接種としての接種時期を超えて接種した費用にかか

る助成について、堺市新型コロナウイルスの流行に伴う定期予防接種費用助成金要綱に基づき、下記のとおり

交付しないことを決定しましたので通知します。

記

不認定理由